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poøizovatele:
otisk úøedního razítkaPODPIS

(oprávnìná úøední osoba poøizovatele)

POØIZOVATEL

  

ZMÌNY ±.1 ÚZEMNÍHO PLÁNU
DATUM NABYTÍ Ú±INNOSTI

KTERÝ ZMÌNU ±.1 ÚP VYDAL
SPRÁVNÍ ORGÁN,

    

ZÁZNAM O Ú±INNOSTI - ZMÌNA ±.1 ÚP CHÝNÌ

3. ledna 2023

starostka obceJMÉNO, PØÍJMENÍ, FUNKCE
OPRÁVNÌNÁ ÚØEDNÍ OSOBA MGR. ANNA CHVOJKOVÁ

OBECNÍ ÚØAD CHÝNÌ

ZASTUPITELSTVO OBCE CHÝNÌ

è. 1/2022/OOP
jako opatøení obecné povahy 
ze dne 14. prosince 2022 
usnesením è. UZ-15-2/22 
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Č. VÝKRESU

A/II.3

WT

PARCELNÍ KRESBA

HRANICE OBCE (ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ)

LEGENDA - změna č.1

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

STAV NÁVRH

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

STAV NÁVRH

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

V případě, že je označení umístěno v závorce, je rušena pouze část VPS.

PP14

PP9

PO4

(PO2)

(PP6)

(WT1)

plochy a koridory pouze s možností uplatnění předkupního práva (dle §101 SZ)

rušené prvky


